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ZERTIFIKAT 

 

HACCP – Codex Alimentarius 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

German Biofuels GmbH 
 
Am Hünengrab 9, 16928 Pritzwalk-Falkenhagen, Deutschland 

für den zertifizierten Bereich: 

Produktion und Vertrieb von Rapskuchen und Pflanzenrohglycerin 
 
 

ein HACCP Konzept entsprechend Codex Alimentarius eingeführt hat und aufrechterhält. Der Nachweis 
wurde mit Auditbericht-Nr. A22091595 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

230205007/5 
24.04.2023 
25.04.2023 
24.04.2026 

 
 
Sprachübersetzung 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 20.04.2023 


